
 

Zakład Karny w Kamińsku 
11-220 Górowo Iławeckie, ul. Obrońców Westerplatte  1 

tel. 89 761 74 00, fax 89 761 70 77, email: zk_kaminsk@sw.gov.pl 

 

 

DKw.2232.17.2021.AK Kamińsk, dn. 22 grudnia 2021 r. 

             

        /wg rozdzielnika/ 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty   

część 3, 4, 5, 7 oraz 8 
w postępowaniu o zamówienie publiczne realizowane w trybie podstawowym  

na sukcesywne dostawy do magazynu żywnościowego Zamawiającego artykułów ogólnospożywczych, 
(znak sprawy: DKw.2232.17.2021) 

 

Zgodnie z art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                (t. 

j. Dz. U z 2021 r., poz. 1129), Zakład Karny w Kamińsku występujący jako Zamawiający udostępnia 

informacje o których mowa w ust. 1 pkt. 1, dotyczące wyboru najkorzystniejszej oferty:                 

1. Wybrana oferta: 

     CZĘŚĆ 3, 4, 5, 7 oraz 8 

     Wytwórnia Koncentratów Spożywczych DORO 

         Dorota Doberstajn 
         ul. Młyńska 30 

88-100 Inowrocław 

2. Uzasadnienie wyboru oferty część 3, 4 oraz 5: 

Wybrana  oferta spełniła wszystkie warunki udziału w postępowaniu i nie podlega odrzuceniu.             
W trakcie oceny oferty otrzymała 100,00 punktów na postawie kryterium oceny ofert określonym 
w SWZ (cena 100%) i była jedyną ofertą złożoną w postępowaniu. 

Uzasadnienie wyboru oferty część 7 oraz 8: 

Wybrana  oferta spełniła wszystkie warunki udziału w postępowaniu i nie podlega odrzuceniu.             
W trakcie oceny oferty otrzymała 100,00 punktów na postawie kryterium oceny ofert określonym 
w SWZ (cena 100%). 

3. W przedmiotowym postępowaniu w terminie wpłynęły następujące oferty: 

 
CZĘŚĆ 3 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia 

1 

Wytwórnia Koncentratów Spożywczych DORO 
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 

77 480,00 

 
 
 

 
 



 

2 
 

CZĘŚĆ 4 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia 

1 

Wytwórnia Koncentratów Spożywczych DORO 
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 

54 420,00 

 
CZĘŚĆ 5 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia 

1 

Wytwórnia Koncentratów Spożywczych DORO 
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 

28 556,00 

 
CZĘŚĆ 7 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia 

1 

F. H. GRACJA 
Jolanta Zdunek 

ul. A. Mickiewicza 13 
98-354 Siemkowice 

14 492,00 

2 

Wytwórnia Koncentratów Spożywczych DORO 
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 

14 300,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 
 

CZĘŚĆ 8 

L. p. Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość brutto 

zamówienia 

1 

F. H. GRACJA 
Jolanta Zdunek 

ul. A. Mickiewicza 13 
98-354 Siemkowice 

12 240,00 

2 

Wytwórnia Koncentratów Spożywczych DORO 
Dorota Doberstajn 

ul. Młyńska 30 
88-100 Inowrocław 

11 736,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano w 1 egz.: 

1. strona internetowa prowadzonego postępowania 


		2021-12-22T11:22:52+0100




